POLAIR s

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1

nomMelleHue 6, atax 1, nutep-A3 DATA:

CV114-S

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

18.10.2024

PekomeHagoBaHHas po3HudHas ueHa: 179 000 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

O6bem, n:

TemnepaTypHbI pexum, °C:

Twn wkada:

Ycnosus okpyxatolen cpeasl (t,°C,/Bn-ctb, %):
Matepuan obLwmBok kopnyca Lkada:
Paswmepsi:

Twn gBepet:

"pynna obopynoBaHus:

Cepuis wkadoB:

TonwwmHa cTeHku kopnyca, Mm:

PacnonoxeHve arperaTa:

O6bem, n:

Cuctema anektponuTtanus, B/Mu:
MoTtpebnsiemas mowHoCTb, BT, He bonee:
Pacxop anekTpoaHeprum B cyTku, KBT/Y, He Gonee:

XnapgareHT:

1960

1402

1400

-5...+5

YHuBepcanbHbIN

no +40/ no 80
OkpalleHHas OLMHKOBaHHasi cTanb
1402x925x1960

myxue

Profi

Standard

43

BEpXHee pacnosioxXeHve
1400

230/50

630

6,5

R290




Paamep nonku, Mm: 530x650

Kon-Bo nonok: 8

MNopaceeTka: +

Tun oTTanku: aBTOMaTM4eckasi C CUCTEMOW MCMapeHns KoHAEeHcaTa
TepmoperynsTop: 3MEKTPOHHbIN 6ok ynpaBneHus

Crangapt Gastronorm: GN 2/1

3amok: +

MpousBoanTesb OCTaBseT 3a co6Ooii NPaBoO BHOCUTbL M3MEHEHWSI, MPUHLMMNMATIBHO HE BIMSIOLLME Ha SKCMyaTaUUOHHbIE CBOMCTBa 060pyaoBaHUs,

6e3 npedBapuUTENbLHOTO YBEAOMITEHUS.



